

Anders Michael Nielsen Holding ApS
Havgårdsvej 25

8240 Risskov

CVR-nummer: 35889884

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.april 2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Anders Michael Nielsen Holding ApS Havgårdsvej 25 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 35 88 98 84 Stiftet: 10. juni 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anders Michael Nielsen |
| Pengeinstitut | Danske Bank, Risskov afdeling Nordre Strandvej 43 8240 Risskov |
| Revisor | Seiersen Revision I/S Registrerede Revisorer Skæring Strandvej 3 8250 Egå |
| Ejerforhold | Anders Michael Nielsen, Havgårdsvej 25, 8240 Risskov |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i 2023 ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 269, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 279.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

| | 2023 Dkk | 2022 Dkk |
|--|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele | 280.000 | 130.000 |
| Andre eksterne omkostninger | -9.193 | -6.056 |
| DRIFTSRESULTAT | 270.807 | 123.944 |
| Andre finansielle indtægter | 8.556 | 17.900 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -9.631 | -3.934 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.279 | -9.768 |
| RESULTAT FØR SKAT | 266.453 | 128.142 |
| 1 Skat af årets resultat | 3.006 | 3.843 |
| ÅRETS RESULTAT | 269.459 | 131.985 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overført resultat | 208.459 | 73.085 |
| DISPONERET I ALT | 269.459 | 131.985 |

Balance pr. 31. DECEMBER 2023

Aktiver

| | 2023 Dkk | 2022 Dkk |
|--|----------------|----------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.000 | 50.000 |
| Andre tilgodehavender | 393.818 | 15.388 |
| Finansielle anlægsaktiver | 443.818 | 65.388 |
| ANLÆGSAKTIVER | 443.818 | 65.388 |
| Selskabsskat | 0 | 37.833 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 68.112 | 80.010 |
| Tilgodehavender | 68.112 | 117.843 |
| Likvide beholdninger | 3.157 | 16.263 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 71.269 | 134.106 |
| AKTIVER | 515.087 | 199.494 |

Balance pr. 31. DECEMBER 2023

Passiver

| | 2023 Dkk | 2022 Dkk |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 167.651 | -40.807 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| EGENKAPITAL | 278.651 | 68.093 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 192.488 | 124.433 |
| Selskabsskat | 37.106 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 126 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.842 | 1.842 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 236.436 | 131.401 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 236.436 | 131.401 |
| PASSIVER | 515.087 | 199.494 |

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2023 Dkk | 2022 Dkk |
|---|----------------------|----------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | -3.006 | -3.843 |
| | <u>-3.006</u> | <u>-3.843</u> |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 50.000 | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Anders Michael Nielsen ApS - koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Michael Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Michael Nielsen

Direktør

ID: 94696d25-b796-4308-aa92-822525bc2d74

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 09:15:30

Underskrevet med MitID



Anders Michael Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Michael Nielsen

Dirigent

ID: 94696d25-b796-4308-aa92-822525bc2d74

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 09:15:30

Underskrevet med MitID



Torben Seiersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Seiersen

Revisor

ID: 48c69433-5403-4c58-ae4c-e65884344b14

Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 12:40:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 12ea73kSZYT251714435

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.